
Name: _________________________________________________  leicht □ 

Datum: _______________._________________.________________  schwer □ 
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4.2 Bilden Sie 7 Wörter und schreiben Sie die 7 Wörter! 
 

Trep mal ___ 

Po li chen 

Ab find schirm 

zwei pen rohr 

aus fluss lich 

emp pen haus 

Lam rei tur 
 

1. zweimal 

2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
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